
KIDS - 1 BATERIA

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe

1 95 FRANCESCA SUP KIDS F

KIDS - 1 BATERIA

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe

1 100 GUILHERME NEVES SUP KIDS M

2 71 FELIPE BOURROUL DE MELO SUP KIDS M ITUPARARANGA VIKINGS

3 50 MIQUÉIAS ARAÚJO SUP KIDS M MAULOA

KIDS - 2 BATERIA

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe

1 71 FELIPE BOURROUL DE MELO SUP KIDS M ITUPARARANGA VIKINGS

2 50 MIQUÉIAS ARAÚJO SUP KIDS M MAULOA

3 98 VICTOR CUTINO SUP KIDS M

PADDLEBOARD 6KM OPEN

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 58 RAFAEL BORAZO RUBIRA PADDLEBOARD 6KM OPEN M EQUIPE REMO LIVRE 00:48:25

DESAFIO DO TROVÃO

III TAÇA VIKING

MASCULINO

FEMININO

MASCULINO

MASCULINO



SUP FUN 3KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 80 LUCIANE BRANCO SUP FUN 3KM F ITUPARARANGA VIKINGS 00:33:12

W.O 87 NEUZA TIEKO SUP FUN 3KM F ITUPARARANGA VIKINGS -

SUP FUN 3KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 26 MARCELO ZAMBARDINO SUP FUN 3KM M MARCELO ZAMBA 00:28:55

SUP RACE 3KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 43 MAYRA FUKUMOTO SUP RACE 3KM F TEAMSUPORTE 00:25:06

2 85 FERNANDA SODRÉ SUP RACE 3KM F ITUPARARANGA VIKINGS 00:26:20

3 88 MELISSA BRANCO SUP RACE 3KM F ITUPARARANGA VIKINGS 00:26:23

4 16 MONICA MARIA ALVES SUP RACE 3KM F ITUPARARANGA VIKINGS 00:28:47

W.O 10 ISABELA CRISTINA DA SILVA SANTOS SUP RACE 3KM F SIFLA -

W.O 90 PAMELA PONTES SUP RACE 3KM F ITUPARARANGA VIKINGS -

FEMININO

MASCULINO

FEMININO



SUP RACE 3KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 34 MARCELO NETTO DA SILVA SUP RACE 3KM M MONSTROS DO PÂNTANO 00:21:19

2 1 MARCEL FERNANDO ASKARI SUP RACE 3KM M MARCEL FERNANDO ASKARI 00:22:07

3 53 BRENO CHAVES VICTOR SUP RACE 3KM M SUPORTE 00:23:49

4 31 DOUGLAS DUARTE SUP RACE 3KM M 00:24:03

5 72 JOSÉ ROBERTO DE MELO SUP RACE 3KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:24:09

6 92 REGIS OLIVEIRA SUP RACE 3KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:24:21

7 17 CARLOS EDUARDO GONÇALVES REIS SUP RACE 3KM M 00:24:40

8 60 FLÁVIO SERAFIM DE LIMA SUP RACE 3KM M SUPORTE 00:24:50

9 18 CARLOS EDUARDO FERRAIOLI SUP RACE 3KM M MAU LOA 00:25:13

10 24 RICARDO RAGA SUP RACE 3KM M TEAM SUPORTE 00:25:33

11 93 CAIO GIMENEZ SUP RACE 3KM M 00:26:11

W.O 86 VINICIUS CARLOTTI SUP RACE 3KM M ITUPARARANGA VIKINGS -

W.O 91 MARCOS GONÇALVES SUP RACE 3KM M ITUPARARANGA VIKINGS -

SUP RACE AMADOR 12 6 - 6KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 79 MARIA CAMPOS SUP RACE AMADOR 12 6 6KM F ITUPARARANGA VIKINGS 00:45:42

2 4 SORAIA BELEM RODRIGUES SUP RACE AMADOR 12 6 6KM F TEAMSUPORTE 00:46:35

3 67 FERNANDA T. MITSUBAYASHI SUP RACE AMADOR 12 6 6KM F 00:48:00

4 51 NICOLE MORAES BORGES SUP RACE AMADOR 12 6 6KM F 00:49:34

5 97 JULIANA DA COSTA DIAS SUP RACE AMADOR 12 6 6KM F 00:52:45

6 49 ELIZA SUP RACE AMADOR 12 6 6KM F VIKINGS 00:53:01

FEMININO

MASCULINO



SUP RACE AMADOR 12 6 - 6KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 52 FABIANO YAMASAKI SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M YAMATEC 00:39:24

2 30 IRINEU CESAR ZANINI SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M M P V 00:39:48

3 29 FLÁVIO CIRILO BERNARDES SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:40:54

4 13 BRUNO GOMES MENDES SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M BRUNO GOMES MENDES 00:41:27

5 39 RODRIGO ROMEIRO MANARA SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M SUP SURF ADVENTURE 00:41:59

6 19 EDUARDO AUGUSTO COSTA MAIA SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M SUPORTE 00:42:18

7 41 CARLOS EDUARDO TORRES FLORENTINO SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M CABRAL SUP - MINAS 00:42:24

8 15 LAERTE PIZZOL SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M VEINHOS DO SUP 00:42:43

9 94 RAFAEL RIBEIRO SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M 00:43:19

10 3 FERNANDO FERNANDES SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M PIRATAS DE MAIRIPORÃ 00:44:05

11 40 RODRIGO SANTANA DE OLIVEIRA SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M NEXTY TEAM 00:44:12

12 38 JOSINO LIPORONI SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M LIPORONI'S 00:44:37

13 36 LUCAS SANTANA FRANCO DE AZEVEDO SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M LIPORONI'S 00:44:43

14 89 ROBERTO BATAGLIN SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:47:57

15 33 VITOR NAOTO KOBASHI SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M TEAMSUPORTE 00:52:40

16 35 FABIO LUIS CORTEZ SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M FABIO LUIS CORTEZ 01:05:06

W.O 9 FABIO GUILHERME DOS SANTOS SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M SIFLA -

SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM 

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 52 FABIANO YAMASAKI SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M YAMATEC 00:39:24

2 29 FLÁVIO CIRILO BERNARDES SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:40:54

3 39 RODRIGO ROMEIRO MANARA SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M SUP SURF ADVENTURE 00:41:59

4 40 RODRIGO SANTANA DE OLIVEIRA SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M NEXTY TEAM 00:44:12

5 36 LUCAS SANTANA FRANCO DE AZEVEDO SUP RACE AMADOR 12 6 Open 6KM M LIPORONI'S 00:44:43

MASCULINO

MASCULINO



SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 13 BRUNO GOMES MENDES SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M BRUNO GOMES MENDES 00:41:27

2 41 CARLOS EDUARDO TORRES FLORENTINO SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M CABRAL SUP - MINAS 00:42:24

3 94 RAFAEL RIBEIRO SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M 00:43:19

4 89 ROBERTO BATAGLIN SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:47:57

5 33 VITOR NAOTO KOBASHI SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M TEAMSUPORTE 00:52:40

6 35 FABIO LUIS CORTEZ SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M FABIO LUIS CORTEZ 01:05:06

W.O 9 FABIO GUILHERME DOS SANTOS SUP RACE AMADOR 12 6 Master 6KM M SIFLA

SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 30 IRINEU CESAR ZANINI SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M M P V 00:39:48

2 19 EDUARDO AUGUSTO COSTA MAIA SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M SUPORTE 00:42:18

3 15 LAERTE PIZZOL SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M VEINHOS DO SUP 00:42:43

4 3 FERNANDO FERNANDES SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M PIRATAS DE MAIRIPORÃ 00:44:05

5 38 JOSINO LIPORONI SUP RACE AMADOR 12 6 Super Master 6KM M LIPORONI'S 00:44:37

SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM - GERAL

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 70 KÁTIA CRISTINA TOTINA SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM F 00:45:28

2 81 CRISTIANE HIGUERAS SIMÓ SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM F ITUPARARANGA VIKINGS 00:52:37

3 45 ENY ZHAO MOIUDAN SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM F TEAM SUPORTE 00:52:54

4 8 CAROLINA IGLESIAS CANELLA SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM F REMO LIVRE 00:52:57

5 48 EDNA TEREZA FERREIRA DE SOUZA SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM F FIBRADEC 00:53:08

6 44 ANNE MARIE PIERIES SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM F TEAM SUPORTE 00:56:56

MASCULINO

FEMININO

MASCULINO



Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 75 GREGORY LOPES DA SILVA SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M TEAM SUPORTE/COMPACT 00:36:50

2 68 MARCUS VINICIUS A. DE SOUZA. SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M 00:37:23

3 11 ARLINDO ANTONIO FLORENTINO SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M MPV - MONSTRO DO PANTANO VICENT. 00:38:19

4 77 JOÃO HENRIQUE DE SOUZA SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:38:20

5 99 MARCELO DE SOUZA MOTA SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M 00:38:45

6 42 MARCIO SANTIAGO CAMARGO SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM M CABRAL SUP - MINAS 00:38:52

7 12 ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOSSUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M 00:38:52

8 25 LUIS FELIPE DE CASTRO SAJIORO SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M UBATUBA PADDLE TEAM / SAGIOFLEX 00:39:13

9 5 ANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM M COMPACT/ LOKOMAIKAII 00:39:33

10 23 JOSE EDUARDO CANTHARINO FILHO SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M TEAMSUPORTE 00:39:40

11 57 RAFAEL BURATIN SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M TEAN SUPORTE 00:40:15

12 27 LUIS HENRIQUE VAN ROOY SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M SUPORTE 00:40:35

13 28 NICHOLAS FELIPE DE ALMEIDA SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M JUNDIAI PADDLE CLUB 00:41:06

14 56 EDUARDO PINHEIRO SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM M 00:42:30

15 6 RENATO CONTINI JUNIOR SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M TEAM SUPORTE 00:48:04

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 75 GREGORY LOPES DA SILVA SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M TEAM SUPORTE/COMPACT 00:36:50

2 77 JOÃO HENRIQUE DE SOUZA SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M ITUPARARANGA VIKINGS 00:38:20

3 25 LUIS FELIPE DE CASTRO SAJIORO SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M UBATUBA PADDLE TEAM / SAGIOFLEX 00:39:13

4 23 JOSE EDUARDO CANTHARINO FILHO SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M TEAMSUPORTE 00:39:40

5 57 RAFAEL BURATIN SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M TEAN SUPORTE 00:40:15

6 28 NICHOLAS FELIPE DE ALMEIDA SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM M JUNDIAI PADDLE CLUB 00:41:06

SUP RACE AMADOR 14 PÉS 6KM - GERAL MASCULINO

SUP RACE AMADOR 14 PÉS OPEN 6KM MASCULINO



Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 42 MARCIO SANTIAGO CAMARGO SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM M CABRAL SUP - MINAS 00:38:52

2 5 ANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM M COMPACT/ LOKOMAIKAII 00:39:33

3 56 EDUARDO PINHEIRO SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM M 00:42:30

Posição N Insc. Nome Categoria Sexo Equipe Tempo

1 68 MARCUS VINICIUS A. DE SOUZA. SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M 00:37:23

2 11 ARLINDO ANTONIO FLORENTINO SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M MPV - MONSTRO DO PANTANO VICENT. 00:38:19

3 99 MARCELO DE SOUZA MOTA SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M 00:38:45

4 12 ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOSSUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M 00:38:52

5 27 LUIS HENRIQUE VAN ROOY SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M SUPORTE 00:40:35

6 6 RENATO CONTINI JUNIOR SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM M TEAM SUPORTE 00:48:04

SUP RACE AMADOR 14 PÉS SUPER MASTER 6KM MASCULINO

SUP RACE AMADOR 14 PÉS MASTER 6KM MASCULINO


